
00:0005:59

06:0009:59

10:0014:59

15:0019:59

20:0023:59

Laiks

19.00

50.00

56.00

26.00

39.00

135.00

105.00

120.00

53.00

20.00

135.00

65.00

70.00

30.00

Cena par 30 sek. EUR

Programma

tālrunis  67210833
radioskonto@radioskonto.lv

Sezonas koeficienti
Janv. Febr. Apr. Jūn. Jūl. Aug. Sept. Okt. Nov. Dec.MaijsMarts

1.0 1.0 1.15 1.2 1.0 1.0 1.1 1.15 1.2 1.21.21.1

Papildu piemaksas:
Par reklāmas atskaņošanu norādītā stundā – 10%

Par reklāmas atskaņošanu norādītā reklāmas blokā – 5%
Par pirmo vai pēdējo pozīciju reklāmas blokā – 15%
Par reklāmu 1 minūtes garā reklāmas blokā – 20%

Reklāmas kampaņa tiek pārraidīta pēc 100% priekšapmaksas.

Reklāmas garuma koeficienti

Garums Koeficients
15 sek.
20 sek.
30 sek.
35 sek
40 sek.
45 sek.
60 sek.
90 sek.
120 sek.

0.85
0.95
1.00
1.05
1.20
1.25
1.50
2.00
2.50

RADIO
SKONTO

107,2

Visās 
frekvencēs, 

izņemot
Rīgu 107,2 FM 

(RADIO 
SKONTO)

Visās
frekvencēs 

(RADIO 
SKONTO 107,2 

un RADIO 
SKONTO)

Ilgstoša
reklāma

RAIDLAIKA CENAS
RADIO SKONTO PROGRAMMĀS

2021. GADA PAŠVALDIBU VĒLĒŠANU PRIEKŠVĒLĒŠANU AĢITĀCIJAS PERIODĀ
(cenas norādītas bez PVN)


